

Emne: Vilje til å foreta skatteoppgjør for skattytere
Fra: Arne Viste <arne.viste@lyse.net>
Dato: Lørdag 26. August 2017 17:09 CEST
Til: lene.ringsa@skatteetaten.no
CC: Arne Viste <arne.viste@lyse.net>
Svar-til: Arne Viste <arne.viste@lyse.net>
1 fil

Jeg viser til telefonsamtale den 25. august kl 12:23 der du informerte om at skattedirektoratet nå hadde tatt en beslutning om å foreta skatteoppgjør også for de ansatte i Plog AS uten lovlig opphold som nektes skattekort.

Jeg setter pris på at skatteetaten nå viser vilje til å ivareta sitt samfunnsansvar ved å foreta skatteoppgjør i tråd med gledende lovverk, og ikke lenger tilsidesetter dette ansvaret for å drive utlendingspolitikk som kanskje bryter med både grunnlov og menneskerettslov.

Jeg ber deg nå:

- Bekrefte skriftlig at dere vil foreta skatteoppgjør for de ansatte i Plog AS, slik du sa på telefon
- Forklare når skatteoppgjøret for Melat fra inntekt i 2015 vil bli foretatt
- Forklare når skatteoppgjøret fra inntekt i 2016 for Melat, Tita, Mulu og Yemeserat vil bli foretatt
- Bekrefte at den nye praksisen med å foreta skatteoppgjør for alle skatteyttere som har betalt skatt uten skattekort, og ikke bare de ansatte i Plog AS
- Forklare om det settes noen tidgrense for hvor langt tilbake i tid dere nå vil gå for å gjøre slike skatteoppgjør

Jeg vil samtidig også purre på de spørsmål som tidligere er stilt om:

- Hvor mye skatt skal trekkes når vi ikke har skattekort, og dette utelukkende skyldes skatteetatens skattekortnekt, og ikke andre forhold. Er kravet om 50% skattetrekk ment som en permanent og livsvarig løsning for enkelte grupper skattytere, uten at de skal gis anledning å skaffe seg skattekort?
- Skal ansatte som ikke er medlemmer i folketrygden likevel betale trygdeavgift?
- Skal arbeidsgivere til ansatte som ikke er medlem i folketrygden betale arbeidsgiveravgiften for disse til skatteetaten, eller til det land/den institusjon/den organisasjon som best ivaretar deres sosiale behov ved arbeidsledighet, sykdom etc. Dersom skatteetaten krever pengene ber jeg dere forklare hvor pengene blir av. Som arbeidsgiver har jeg et ansvar for å ivareta de ansattes behov også når de er syke. Jeg mistenker at skatteetaten stjeler pengene, i stedet for å bruke midlene slik de er tiltenkt.
- Hvordan skal lønn og forskuddstrekk innberettes [når ikke A-melding er tilrettelagt](#) for arbeidstakere uten norsk eller internasjonal identifikator

I kommunikasjonen fremover ber jeg om at den skjer skriftlig og åpent og etter vanlige demokratiske saksbehandlingsrutiner, og ikke via telefon. Det er ryddigst slik. Dersom skatteetaten nå gjør en praksisendring som tilsidesetter tidligere kommunikasjon dere har gitt til Plog AS, ber jeg om tydelig henvisning til hvilke gamle svar dere har gitt som ikke lenger gjelder, og tydelig kommunikasjon om de nye rutiner som innføres. Praksisendring bør også publiseres på skatteetatens nettsider. Det er ikke akseptabelt for Plog AS at vi får særbehandling verken i positiv eller negativ retning.

En liste over assosierte mennesker som per 2. juni 2017 arbeidet eller søker oppdrag gjennom Plog AS er [tilgjengeliggjort her](#).. Dette er fortrolig informasjon som ikke inngår i den pliktige rapporteringen til skatteetaten, og jeg ber mottaker om at både selve lenken og informasjonen i den holdes fortrolig, og ikke deles med andre (eventuelt kan den også deles med din nærmeste overordnede).

Under ser dere også lønnsstatistikk som ble presentert under "Solidaritetskonsert for ureturnerbare" med Ole Paus i IMI-Forum 25. august. Den er også oppdatert i dag 26.august, vi forventer nå ikke flere lønnsutbetalinger før i september.

Brutto lønn pr måned til ureturnerbare fra Plog AS



Mvh. Arne Viste
Daglig leder i Plog AS
+47 47954763



21cuddsb.png (77.5 KiB)